

## En PRESSRELEASE från Precio Fishbone AB (publ)

### **Omnia Intranet - högst rankat av alla intranätprodukter i global utvärdering.**

*Precio Fishbones produkt Omnia Intranet kommer på första plats i marknadens största ranking av intranätprodukter för SharePoint och Office 365. Dessutom får produkten utmärkelsen Intranet Choice Europe.*

Det brittiska analysföretaget Clearbox har nyligen kommit ut med sin årliga utvärdering av Intranet in a box-produkter för Microsoft SharePoint och Office 365. I år är rapporten mer omfattande än någonsin tidigare då hela 34 produkter från olika delar av världen har analyserats och betygsatts. Vår produkt Omnia Intranet rankas glädjande nog högst av alla produkter i utvärderingen. Utvärderingen pågår under tre månader och fokuserar på utpekade krav inom åtta viktiga områden som nyhetspublicering, användarupplevelse, social och integration. Omnia Intranet lyckades bra inom alla områden och förutom högst total ranking så utnämndes Omnia Intranet till Intranet Choice Europe 2018.

- Det är givetvis mycket glädjande att Omnia Intranet får den här typen av erkännande, säger Anders Fagerlund, produktchef för Omnia. Clearbox gör den största och mest genomarbetade rapporten avseende digitala arbetsplatser och konkurrensen inom området är stenhård.

- Clearbox utvärdering har mycket gott renommé när det handlar om verktyg för att skapa en modern digital arbetsplats. Omnia Intranet är marknadsledande i Sverige med drygt 120 kunder och genom topplaceringen i Clearbox utvärdering har vi en utmärkt språngbräda när vi under 2018 lanserar Omnia Intranet på bred front utanför Norden, säger Christer Johansson VD för Precio Fishbone.

För mer information om Omnia Intranet eller undersökningen, kontakta Anders Fagerlund (+46 70 824 80 10), produktchef Omnia eller Christer Johansson (+46 73 078 80 40), VD för Precio Fishbone.

Stockholm den 4 december 2017



*Precio Fishbone är ett specialistbolag med fokus på Microsoftbaserade lösningar. Vi är bästa kompis med Microsoft och tillika Guld- och Silverpartner inom sex olika kompetensområden. Vår spetskunskap inom dessa sex områden är avgörande för vår och våra kunders framgång. Vi arbetar både med åtaganden och med resursuppdrag. Vi erbjuder kompletta upplägg för support och förvaltning av utvecklade applikationer. Trygghet och långsiktighet är centralt i våra kundrelationer.*

*Bolagets B-aktie handlas på Nasdaq Stockholm First North Premier och CA samt likviditetsgarant är Erik Penser Bank AB.*